Fiche technique /b Hoffmann Group

Rayonnage a dossiers d’appoint avec 1 échelle, Profondeur: 325 mm,
Hauteur: 800mm

Données de commande

N° commande 990405 800
GTIN 4045197517814
Classe d'article 911
Description

Exécution:

Echelle robuste sur pieds rectangulaires (50x25x1,25 mm) avec fentes d'accrochage tous les 40

mm pour fixer des traverses / tablettes. Echelle avec embouts en plastique. Tablettes en tole

galvanisée, fendues pour le montage de cloisons, avec barre de butée chanfreinée pour éviter

tout glissement.

Coloris:

Echelle bleu signal RAL 5005, revétement par poudre. Paire de traverses toujours en gris

anthracite RAL 7016, revétement par poudre.

Remarque(s):

- Pour garantir la stabilité des rayonnages, il est nécessaire de prendre des mesures
antibasculement lorsque le rapport hauteur/profondeur dépasse 5:1.

- Livraison en piéces détachées afin de limiter les frais de transport. Livraison sans
montage.

Description technique

Largeur 975 mm
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Dim. montage rayonnage d'appoint, largeur
Pour nombre de classeurs
Charge maximale

Largeur tablette

Barre de butée

Nombre de tablettes
Profondeur

Hauteur

Nombre de cadres profilés
Largeur tablette dim. libres
Profondeur tablette

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Réglage en hauteur au pas
Couleurs disponibles

Attribut des noms de produit
Type de produit

975 mm
20
900 kg
946 mm

oui

325 mm
800 mm
1
900 mm
325 mm

120 kg

40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Profondeur: 325 mm

Rayonnages a dossiers

Accessoires

Tablette galvanisée avec paire de traverses

Jeu de parois5 pieces

990430
990450
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